

Date: 14/02/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014582 - vacancies

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information regarding the recruitment of doctors:

1. How many full time equivalent vacancies for doctors of all grades and specialisms are currently outstanding across the Trust? - 69 (taken from the medical vacancy report January 2019)
2. How many full time equivalent vacancies for doctors of all grades and specialisms have been advertised more than 28 days and currently still remain unfilled? - 15
3. Please detail the grades and specialisms for all whole time equivalent vacancies which have been advertised for more than 28 days and currently still remain unfilled?

Consultant ED, Anaesthetics, Gen surgery, Cardiology, Urology, AMU
Specialty Doctor Histology, Oncology, Stroke
Clinical Fellow (Reg equiv) MAU
Junior Clinical Fellow (SHO equiv) O&G, MAU

4. What was the total amount spent on Agency Locum Doctors during financial year 2017/18?
Information is held in the annual report which can be found <http://www.dgft.nhs.uk/about-us/publications/annualreport/>
5. Have you utilised any agencies/headhunting/recruitment companies to source direct applicants (Not agency locums) for Doctors jobs in either a substantive or fixed term capacity? - No
6. If you have, can you please name the agencies/headhunting/recruitment companies and the number of vacancies they have successfully filled? - N/A